compañía ha generado utilidades y sugiere que las mismas, luego de la 
deducción para Participación a Trabajadores, Donación para Ejecutivos, 
Impuesto a la Renta y Reserva Legal, sea consideradas y registradas como 
reserva facultativa en la suma de Cuatro mil doscientos cincuenta y cuatro 
68/100 dólares (USD 4 254,68) La Junta General aprueba por unanimidad la 

sugerencia hecha por el Gerente General. 
5 Revisión y aprobación del presupuesto para el año 2015: El Gerente 

General expone sobre le presupuesto para el presente ejercicio económico. 
La Junta General luego de algunas deliberaciones, aprueba por unanimidad